



21 yılda deprem için toplanan 69 milyar lira nereye harcandı?

CHP'li vekil **Gürsel Tekin**, "1999'dan bu yana halktan toplanan 69 milyar 374 milyon liraya ulaşan deprem vergileri nereye harcandı?" diye sordu

"PARALAR DUBLE YOLLARA HARCANDI"

Deprem paralarının akıbeti tam olarak bilinmezken, Maliye eski Bakanı Mehmet Şimşek, 2011'de yaptığı açıklamada deprem vergilerinden toplanan paraların nereye harcandığı ile ilgili olarak "Alınan vergiler, sağlığımıza, double yollara, demir yollarına, hava yollarına, çiftçimize, eğitime gidiyor" demişti. Şimşek, bu vergilerin kendilerinden önceki hükümet döneminde 'geçici' olarak çıkarıldığını; ancak daha sonra yine kendilerinden önceki hükümet tarafından 'kalıcı' hale getirildiğini anlatmış, "Deprem" adıyla bir vergi uygulamaya koymadık, mevcut şekilde vergi alımına devam ettik" demişti. Maliye eski Bakanı Kemal Unakıtan da "Bu vergiler deprem için getirilmiş olsa alınır biterdi. Bütçenin ihtiyacı olduğu için toplandı, milleti aldatmanın alemi yok" sözlerini kullanmıştı.



Mehmet Şimşek



Kemal Unakıtan

1999 depreminin ardından cep telefonundan bankacılık işlemlerine, uçak biletlerinden gümrük ve pasaport işlemlerine kadar birçok hizmete deprem vergisi getirildi. 2000 yılından 2019 yılı sonuna kadar 69 milyar 374 milyon lira deprem vergisi toplandı. Deprem vergilerinin akıbeti, Elazığ depremi sonrası yeniden tartışılmaya başlandı.

#DepremVergileriNerede başlığı, Twitter'da gündem oldu. CHP Milletvekili **Gürsel Tekin** "Toplanan vergiler Elazığ depremi sonrası yeniden tartışılmaya başlandı. Deprem paraları amacına uygun harcansa Elazığ ve Malatya'da evler vatandaşın üzerine yıkılmazdı" dedi. CHP'li **Muharrem Erkek** ise, "Deprem için çok büyük paralar toplandı. Deprem için para toplanıyor, deprem için harcanmıyor" dedi. CHP lideri **Kemal Kılıçdaroğlu** da iki ay önce "Deprem için toplanan 36 milyar dolar nerede?" diye sormuştu.

Hakkı ALAKAVUK/KORKUSUZ



Gürsel Tekin

Vergiler nerede bakanlık da bilmiyor



Alpay Antmen

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, 1999'dan bu yana toplanan deprem vergilerini, Hazine ve Maliye Bakanlığı'na sordu. Bakanlık, "Biz bilmiyoruz, İçişleri Bakanlığı bilir" dedi. İçişleri Bakanlığı ise soruları yanıtsız bıraktı. CİMER de aynı sorulara cevap vermedi. CHP'li vekil **Alpay Antmen**, "Deprem için toplanan paraları kim, nasıl, nereye harcadı bilen yok" diye konuştu.

Harun SIMAVI/KORKUSUZ

Elazığ depremi Kanal İstanbul'un sonudur

İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı **Cemal Gökçe**, Elazığ depreminin ülke gündeminden Kanal İstanbul'un çıkarılıp, yerine Deprem İstanbul'un alınması için büyük bir uyarı olduğunu söyledi.

Gökçe, olası İstanbul depreminin gece olması halinde 150 bin, gündüz olması halinde de 50 bin kişinin öleceğini, yüz binlerce yapının da yıkılacağını öne sürdü. Harun SIMAVI/KORKUSUZ



Cemal Gökçe

Elazığ'da vergi ödeme süresi uzatıldı

Hazine ve Maliye Bakanlığı, depremle sarsılan Elazığ ve Malatya'da vergi kanunu uygulaması bakımından 3 ay süreyle mücbir sebep hali ilan edildiğini duyurdu. Yapılan yazılı açıklamada, "Elazığ ve Malatya'da bulunan vergi mükelleflerinin mücbir sebep süresince vermesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerin verilme süreleri, tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresi, MTV ödeme süreleri 3 ay uzatıldı" denildi.